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ایلام- نسل فردا: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
اســتان ایلام از اجراي طرح ترافیکی ویژه ایام پایانی 
سال در اســفند ماه سال جاري در اســتان ایلام خبر 
داد. محسن ناصرى اظهار داشــت: این طرح با هدف 
روان ســازى ترافیــک و جلوگیرى از بــروز گره هاى 
ترافیکى، با توجه به افزایش ترددهاى درون شــهرى 

و انجام خریدهاى نوروز در سطح استان اجرا مى شود.
 وى افــزود:در ایــن طــرح بــا خودروهــاى پارك 
شــده در ایســتگاه وســایل نقلیــه عمومــى و در 

پیاده روهــا و خودروهایــى که با توقــف دوبل منجر 
به ســد معبــر مى شــوند، برابــر مقــررات برخورد 

مى شود.
 وى با اشــاره به اینکه توقــف در محل هاى غیر مجاز 
و اختلال در عبور و مرور مصــداق بارز تضییع حقوق 
دیگر اســتفاده کنندگان از راه است،گفت: رانندگان 
از پارك خودروهــاى خود در محل هــاى غیر مجاز 
و ایســتگاه وســایل نقلیه عمومى جدا خــوددارى

 کنند.

سارى-نسل فردا: مدیرعامل شــرکت شهرك هاى 
صنعتى مازندران با اشــاره به توســعه زیرساخت ها در 
حوزه صنعتى استان گفت: 93 درصد واحدهاى صنعتى 
مازندران به شبکه گاز متصل شدند. سید مصطفى موسوى 
اظهار داشــت: پروژه هاى عمرانی اولویت دار شهرك ها 
و نواحی صنعتی در اســتان اجرایی مى شوند.وى افزود: 
شرکت شهرك هاى صنعتى علیرغم محدودیت هاى مالى 
توانسته خوب عمل کند و در دهه فجر امسال هشت پروژه 
بزرگ در شهرك هاى صنعتى استان افتتاح شد. موسوى 

تصریح کرد: گازرسانى به شهرك هاى صنعتى، زیرسازى 
و آسفالت شهرك ها و افتتاح دو تصفیه خانه بزرگ از اهم 
این پروژه هاى افتتاحى بوده اســت. مدیرعامل شرکت 
شهرك هاى صنعتى مازندران بیان داشت: تصفیه خانه 
بزرگ شهرك صنعتی بشل با هزار و 500 متر و تصفیه خانه 
فاضلاب شهرك صنعتی جویبار با 750 متر زیربنا  در استان 
افتتاح شده است. موسوى با اشاره به اهمیت گازرسانى به 
شهرك هاى صنعتى گفت: 93 درصد واحدهاى صنعتى 

استان به شبکه گاز وصل شدند.
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پیش فروش بلیت هاي نوروزي   
آغاز شد

کرمانشاه- نســل فردا: مدیرکل راهداري و 
حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه از آغاز پیش 
فروش بلیت هاي نوروزي خبر داد. بهمن خسروانی 
مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده اى استان در 
این خصوص گفت: از یکم اسفند طرح پیش فروش 
بلیت سفرهاى نوروزي، همزمان در سراسر کشور 
به صورت اینترنتی آغاز شد. وي افزود: پیش فروش 
بلیت ها به صورت توأمان (حضوري و اینترنتی) از 
پانزدهم ماه جاري شــروع و تا پایان اجراي طرح 
نوروزي ادامه خواهد داشــت. خســروانی ضمن 
اینکه با صراحت عنوان کرد نرخ بلیت ها تاکنون 
هیچ افزایشــی نیافته، افزود: اجراي پیش فروش 
بلیت هاي نوروزي در سطح استان با نظارت دقیق 
و مستمر این اداره کل بر شرکت ها، سایت ها و دفاتر 
فروش بلیت همراه خواهد بود. وي در خاتمه گفت: 
تسهیل در امر دسترسی مسافرین به تهیه بلیت و 
تأمین رضایت آنها از وظایف مهم این مجموعه به 
شمار مى رود؛ ضمن اینکه مسافرین مى توانند در 
صورت مواجهه با هر گونه مشکل از طریق تماس 
با شماره تلفن 38222446 و یا ارسال پیامک به 
شماره 3000164455 این اداره کل را مطلع کنند.

همایش منطقه اى جنگلکارى 
اقتصادى به صورت دیم

کرمانشاه- نسل فردا: 27 بهمن ماه 95، همایش 
منطقه اى جنگلکارى اقتصادى به صورت دیم با 
حضور مدیران جهاد کشاورزى؛ منابع طبیعى و 
روساى بسیج مهندسین پنج استان به همت بسیج 
ســازندگى در مجموعه بعثت کرمانشاه تشکیل 
شد. در این همایش یک روزه که با حضور رئیس 
سازمان بسیج مهندسین کشور، دکتر جهانسوز 
و رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان کرمانشاه 
دکتر شهبازى و مدیران کل منابع طبیعى استان 
کرمانشاه، مهندس شیخ ویسى و مدیرکل منابع 
طبیعى اســتان ایلام، دکتر احمدى برگزار شد، 
حاضرین در خصوص سیاســت ها و راهبردهاى 

توسعه جنگلکارى مشارکتى سخنرانى کردند. 

ضرورت توجه به مبحث 
«بازآفرینى پایدار شهرى»

مرکزى- نسل فردا: بنا به گفتــه مدیر کل راه 
وشهرسازى اســتان مرکزى، مبحث بازآفرینى 
پایدار شــهرى به عنوان یک اصل و یک ضرورت 
باید در رأس برنامه هاى شهرى باشد. مجید شارقى 
گفت: مبحث مهم تمرکز روى بافت هاى فرسوده، 
ناکارآمد، تاریخى و حاشیه اى در شهرهاى بزرگ 
با توجه به سیل مهاجرت در دهه هاى گذشته از 
روستاها و شهرهاى کوچک و نیز فرسودگى حدود 
30 درصد بافت هاى کلانشهرها و شهرهاى بزرگ 
در دو سال اخیر، مورد توجه وزارت راه وشهرسازى 
قرار گرفته و با جدیت در حال پیگیرى است. اجراى 
این طرح ملى با توجه به معضلاتى که در حوزه هاى 
فرهنگى، اجتماعى –خدمات شهرى و... در نقاط 
حاشیه اى شهرها دیده مى شــود، به عنوان یک 
ضرورت در افق بیست ساله و نیز در برنامه ششم 
توسعه کشــور به عنوان یک فرصت در راستاى 
ارتقاء سطح زندگى شهروندان لحاظ شده و این 
سلسله جلسات در تمامى مراکز استان ها به ریاست 
استانداران و دبیرى ادارات کل راه وشهرسازى و 
نیز در شهرستان ها به دبیرى شهرداران و ریاست 
فرمانداران به صورت منظــم و هدفمند در حال 
برگزارى است. وى با اشاره به اهمیت این موضوع 
خاطرنشان ساخت: مقوله ساماندهى و بازآفرینى 
بافت هاى فرسوده شــهرى امروزه در دنیا به ویژه 
در کشورهاى در حال توسعه به عنوان یک فرصت 
و ضرورتى اجتناب ناپذیر در روند توسعه متوازن 
شهرى قابل چشم پوشــى نیست؛هرچند که در 
تاریخ ایران نیز نمونه هاى متعددى از اقداماتى از 
این دست مشاهده مى شود و هرگونه موفقیت در 
طرح هاى توسعه اى شهرى بدون برنامه ریزى جامع 
و آینده نگر درخصوص بهینه سازى اینگونه بافت ها 
محتمل به نظر نمى رسد، از سوى دیگر توفیق در 
این مقوله ارزشمند نیازمند همکارى و هماهنگى 
تنگاتنگ نهادهاى شهرى نظیر شهردارى هاست و 
البته نقش فرهنگسازى و اقبال عمومى و همراهى 
ساکنین اینگونه مناطق را نیز نمى توان از نظر دور 
داشــت. مدیر کل راه وشهرسازى استان مرکزى 
درخصــوص آخرین اقدامات و جلســات برگزار 
شــده در این خصوص اضافه کرد: در سال جارى 
یک جلسه ســتاد ملى بازآفرینى پایدار شهرى 
(با موضوع اســتان مرکزى) به ریاســت وزیر راه 
وشهرسازى، 2 جلسه استانى به ریاست استاندار 
ومعاونت امور عمرانى اســتاندارى مرکزى و نیز 
جلساتى در شهرستان هاى اراك، ساوه، خمین، 

فرمهین و کمیجان، تشکیل شد.

اخبارکوتاه 

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتی البرز 
بیان کرد: بدون شک برخوردارى از امکانات 
زیر بنایى مناسب، قرار گرفتن منطقه ویژه 
اقتصادى و فرودگاه بین المللى پیام در البرز، 
برخوردارى از گمرك، گذرنامه اختصاصى، 
بانک و قرنطینه گیاه از جمله عوامل مؤثر در 
افزایش سرمایه گذاري این استان به شمار 
مى رود. وي دسترسى آسان به فرودگاه هاى 
بین المللى امام خمینــى، مهرآباد، فرودگاه 
بارى پیام و فرودگاه خصوصى آزادى را یکی 
دیگر از امتیازات البرز برشمرد و گفت: وجود 
پتانســیل هاى مطلوب براى توسعه، وجود 

مراکز دانشگاهى همچون پردیس کشاورزى 
کرج، دانشــگاه تربیت معلم و موسســات 
تحقیقاتى پژوهشى در زمینه بایوتکنولوژى، 
نانو، پزشــکى وکشاورزى هســته اى نقش 
تاثیرگذاري در رشد سرمایه گذاري این منطقه 
دارد. شاهمرادي عنوان کرد: امکانات آموزشى، 
بهداشتى، درمانى، نیروى انسانى متخصص 
و کارآمــد همچنین نزدیکى و دسترســى 
آسان به بازارهاى بزرگ محصولات پایتخت 
نقش تعیین کننده اى را در جهت رشــد و 
توسعه استان البرز در بخش هاى مختلف ایفا 

مى کند.

منابع انسانى فراوان کارگرى و 
از  دانشــگاهى  متخصــص 

ظرفیت هاى البرز است
وي در ادامــه جمعیــت بالا و بــازار بزرگ 
مصــرف منطقه اى حــدود 17 میلیونى در 
پایتخت و استان البرز را از جمله مزیت هاى 
ســرمایه گذارى و اســتقرار در شهرك ها و 
نواحى صنعتى این منطقه مطرح کرد و افزود: 
منابع انســانى فراوان کارگرى و متخصص 
دانشگاهى و تحقیقاتى ظرفیت هاى عظیمی 
براي البرز محســوب مى شــود.مدیرعامل 
شرکت شــهرك هاى صنعتی البرز تصریح 

کرد: عدم نیاز به دریافت مجوزهاي جداگانه 
از ادارات و سازمان هاى متعدد از قبیل محیط 
زیست، منابع طبیعى، کشاورزى، آب، برق و 
امور اراضى، میراث فرهنگى، خاك شناسى، 
ثبت ، راه و ترابرى، کار و امور اجتماعى بستر 
ســرمایه گذاري در البرز را تسهیل بخشیده 
است.وي مستثنی بودن از قانون شهرداري ها 
همچنین کاهش هزینه هاى سرمایه گذاري به 
دلیل استفاده از خدمات مشترك ساماندهی 
شده توسط شــهرك هاي صنعتی از جمله 
تصفیه خانه فاضلاب را از دیگر عوامل مثبت در 

بخش سرمایه گذاري البرز عنوان کرد و یادآور 
شــد: پرداخت نقد و اقساط هزینه هاى حق 
بهره برداري (انتفاع) از تاسیسات و برخورداري 
از برخی معافیت هاى مالیاتی، امتیازاتی است 
که براي سرمایه گذاران درنظر گرفته شده 
است.شــاهمرادي بهره مندي از تاسیسات 
زیر بنایی (آب، برق، گاز، تلفن، تصفیه خانه 
فاضلاب و غیره) طراحی شــده براي صنایع 
را نقطه قوتی براي سرمایه گذاري در استان 
البرز دانست و اضافه کرد: ایجاد شرایط لازم به 
منظور هم افزایى صنایع مستقر در شهرك ها 

و نواحى صنعتى و فراهم شدن بستر مناسب 
براى ایجاد شبکه ها و خوشه هاى مرتبط به 
یک صنعت در محدوده شهرك ها و نواحى 
صنعی نقش بی بدیلی در راســتاي بهبود 
شرایط ســرمایه گذاري استان ایفا مى کند. 
وي در خاتمه اظهار کرد: استفاده از خدمات 
نرم افزارى مراکز خدمات فناورى و کسب و 
کار همچنین استقرار در زمین طراحى شده 
براى فعالیت صنعتى ومطابق با استانداردهاى 
فنى، یکی دیگر از مزیت هاى سرمایه گذاري 

در استان البرز است.

اهمیت سرمایه گذارى و استقرار 
در شهرك هاى صنعتى البرز

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتی البرز بیان کرد:

 

شیراز- نسل فردا: محمدهادى ایمانیه رئیس 
دانشگاه علوم پزشکى شیراز در نشست خبرى 
آخرین وضعیت طرح پزشک خانواده در فارس 
تأکید کرد: طى نامه اى در سال 93 وزیر بهداشت 
درخواست اختیارى شدن نظام ارجاع را مطرح 
کرد و تاکنون پاسخى از وزیر رفاه دریافت نشده 
است. وى ادامه داد: نامه ارسالى وزیر بهداشت در 
سال 93 موجود و در اختیار رسانه ها گذاشته شده که در آن زمان هیچ کدام از نمایندگان 
فعلى استان فارس در مجلس حضور نداشتند. رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز با اشاره 
به اینکه طرح پزشک خانواده یک طرح خودساخته اســتان فارس نبوده، گفت: تمامى 
مدارك و مصوبات در خصوص طرح پزشک خانواده موجود است که این طرح مربوط به 
سال 75 است و در برنامه چهارم و پنجم مورد تاکید قرارگرفته و یکى از سیاست هاى ابلاغى 
است. وى افزود: نمایندگان این دوره مجلس نیز بر اجرایى شدن کامل طرح تأکید دارند و 
وزارت بهداشت نیز حمایت خود را براى اجرایى شدن کامل طرح اعلام کرد؛ بنابراین اگر 
نماینده اى از فارس مى خواهد همگام با دولت عمل کند، بهتر است در کنار دیگر نمایندگان 
مجلس و دولت قرار گیرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز بابیان اینکه اجرایى شدن 
پزشک خانواده کمک فراوانى به هزینه درمان مردم کرد، گفت: طبق مدارك موجود در 
سال گذشته 130 میلیارد تومان هزینه هاى درمانى مردم در طرح پزشک خانواده کاهش 
پیداکرده، اما مردم در خصوص نظام ارجاع گلایه دارند که اختیارى کردن این طرح از سال 

93 تاکنون در انتظار ابلاغ و دستور وزارتخانه اى دیگر است.

شیراز- نسل فردا: مدیر امور شعب بانک 
مسکن استان فارس از آغاز دریافت تسهیلات 
400 میلیون ریالى مســکن مهر در شعب 
بانک مســکن این اســتان خبرداد و گفت: 
دســتگاه هاى متولى مى توانند تا 15 اسفند 
ماه سال جارى براى دریافت این تسهیلات در 
تمامى شعب مسکن استان اقدام کنند. على 
کمالى افزود: این تسهیلات به واحدهاى مسکونى که میزان پیشرفت فیزیکى آنها 
به 60 درصد رسیده، تعلق مى گیرد و متقاضیان مى توانند براى دریافت تسهیلات 
به شعب بانک مسکن مراجعه کنند. وى اظهار داشت: این افزایش سقف تسهیلات 
با توجه به قول رئیس جمهورى مبنى بر بسته شدن پرونده مسکن مهر تا سال 96، 
مى تواند کمک بسیارى به شتاب بخشــیدن به تکمیل پروژه هاى نیمه تمام کند و 
سقف این تسهیلات با همان شرایط قبلى از 30 میلیون تومان به 40 میلیون تومان 
افزایش یافته است. وى گفت: به 107 هزار و 984 واحد در استان تسهیلات پرداخت 
شده و در حال حاضر نیز 21 هزار و 162 واحد مشمول دریافت تسهیلات 40 میلیون 
تومانى مسکن مهر هستند. کمالى با اشــاره به اینکه رسالت بانک مسکن خانه دار 
کردن اقشار مختلف جامعه به ویژه دهک متوسط است، بیان داشت: از ابتداى سال 
جارى تا کنون شش هزار و 800 میلیارد ریال تسهیلات براى ساخت 11 هزار واحد 

مسکونى در استان فارس پرداخت شده است.   

سارى- نســل فردا: مدیر عامل شرکت 
توزیع برق مازندران در نشســت با مدیرکل 
دفتر برنامه ریزى توزیع و کارشناسان توانیر 
در ســارى با بیان اینکه سرنوشت خوبى را 
براى شمال کشور پیش بینى مى کنیم، گفت: 
توپولوژى، مختصــات، موقعیت جغرافیایى 
و شرایط بسیار سخت نگهدارى از شبکه ها 
در فصول مختلف، وضعیت ما را نسبت به دیگر استان هاى کشور متمایز کرده است. 
وى خاطر نشان کرد: با عزم راسخ و اراده قوى، همدلى و همراهى و تلاش و مجاهدت 
مجموعه زحمتکش و ایثارگر این شرکت، نوید درخشش بیشتر شرکت توزیع برق 
مازندران را در سال آینده به مجموعه برق کشــور و مردم متدین و متعهد به نظام 
مى دهیم. شهابى با بیان اینکه شمال کشور حقیقتاً  سختى هاى خاص خود را دارد، 
گفت: شمال کشور متعلق به همه کشور است و رسیدگى به آن نیز باید در اولویت 
اصلى مسئولان ملى قرار گیرد. وى یادآور شــد: عبور از بحران ها کار بسیار سختى 
است ولى بحران ها و بلایاى طبیعى، جرئت، جسارت و انرژى ما را براى کار بیشتر 
و آمادگى براى مقابله با بحران هاى احتمالى بعدى مضاعف کرده که به لطف خدا و 
مساعدت مردم و مسئولان کشور و استان جزو اولین سازمان امدادى هستیم که با 
آمادگى کامل با تجهیز نیرو و امکانات از لحظات اولیه در میدان حوادث حضور داریم 

تا شبکه هاى آسیب دیده ناشى از توفان، برف و ... را ساماندهى کنیم.

اعلام آخرین فرصت دریافت تسهیلات 400 میلیون اختیارى شدن نظام ارجاع،مربوط به سال 93 است
ریالى مسکن مهر

بحران ها و بلایاى طبیعى، انرژى ها را براى ادامه خدمت 
چند برابر کردند

جهانگیر شــاهمرادي در خصــوص مزیت هاى 
سرمایه گذارى و استقرار در شــهرك ها و نواحى 
صنعتى استان البرز اظهار کرد:همسایگى با 4 استان مهم 
صنعتى کشور و واقع شدن در مســیر ارتباطى 11 استان 
ایران،یکی از مهم ترین پتانســیل هاى البرز محســوب 

مى شــود.وي افزود: قرار گرفتن در مجــاورت راه آهن 
سراسرى متروى تهران - کرج و قرار گرفتن در مسیر تلاقى 
پنج استان اقتصادى کشور،یکی دیگر از ویژگى هایى است 
کــه البــرز را نســبت بــه سایراســتان ها متمایز

 مى کند.

حمید بختیارى – نسل فردا
rezaee_nf@yahoo.com 

رئیس دانشــگاه علوم پزشــکى و خدمات 
بهداشتى درمانى استان ســمنان از سفر 
قریب الوقــوع قاضى زاده هاشــمى وزیر 

بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکى به 
این اســتان خبر داد و گفت: با حضور وزیر 
بهداشــت 18 پروژه این دانشگاه افتتاح و 
به بهره بردارى مى رســد. مهدى شادنوش 
اظهار کرد:دکتر قاضى زاده هاشــمى وزیر 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکى روزهاى 
5 و 6 اســفندماه با حضور در این اســتان 
ضمن افتتاح این 18 پروژه، 72 پروژه حوزه 
ســلامت را نیز کلنگ زنى مى کند. وى با 
بیان اینکه کلنگ زنى این 18 پروژه همگى 

در دولت تدبیر و امید به زمین زده شــده، 
تصریح کرد: براى آماده سازى این پروژه ها 
اعتبارى بیش از 340 میلیارد ریال هزینه 

شده است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکى و خدمات 
بهداشتى درمانى استان سمنان با اشاره به 
عملکرد خوب وزارت بهداشت در تکمیل 
پروژه هاى نیمه تمــام اضافه کــرد: همه 
پروژه هاى نیمه تمام حوزه سلامت استان 
ســمنان که از دولت هاى قبل باقى مانده 
بود، سال گذشته تکمیل و به پایان رسیدند. 
وى با اشــاره به آغاز عملیــات اجرایى 72 
پــروژه عمرانى جدید در شهرســتان هاى 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکى استان، 
گفت: اکثر قریب به اتفــاق این پروژه ها در 
مناطق محروم، کمتر برخوردار و دورافتاده 
این اســتان اســت. شــادنوش با اشاره به 
برنامه هاى وزیر در این سفر دو روزه به استان 
که از گرمســار آغاز مى شود،خاطرنشــان 
کرد: وزیر بهداشــت بعد از اداى احترام به 
شهداى اســتان و آیین استقبال،کلینیک 
ویژه گرمسار و چندین خانه بهداشت این 

شهرستان را افتتاح مى کند.
وى از آرادان به عنوان مقصد بعدى سفر وزیر 

در روز اول سفر به استان سمنان نام برد و 
تصریح کرد: افتتاح و بهره بردارى از دانشکده 
تغذیه و علوم غذایى دانشگاه علوم پزشکى 
مســتقر در آرادان مهم ترین برنامه ســفر 
قاضى زاده هاشمى در ســفر به شهرستان 

آرادان است.
این عضو هیئت علمى دانشگاه علوم پزشکى 
اســتان با بیان اینکه این عضو مؤثر کابینه 
یازدهم در ادامه ســفر خود به سرخه سفر 
مى کند، افزود: حضور در پردیس دانشکده 
پیراپزشــکى ســرخه و افتتاح دو خوابگاه 
دانشجویى ویژه پسران و دختران با ظرفیت 
بیش از 400 دانشجو از برنامه هاى وزیر در 

این شهرستان است.
وى مقصد بعدى سفر قاضى زاده هاشمى در 
این سفر را شهرستان سمنان اعلام کرد و 
گفت: افتتاح همزمان و متمرکز پروژه هاى 
حوزه ســلامت در ســمنان با حضور وزیر 
و مسئولان ارشد اســتان برگزار مى شود. 
همچنین حضور در نمازجمعه ســمنان و 
ســخنرانى در بین دو نمــاز در نمازجمعه 
ســمنان دیگر برنامه وزیر در ادامه سفر به 
استان پهناور سمنان است. وى از سفر وزیر 
به شهرستان مهدیشهر در صبح روز جمعه 

و بازدید از پروژه در حال ساخت بیمارستان 
این شــهر خبر داد و گفــت: مقصد بعدى 
وزیر بهداشت در این روز پرکار، شهرستان 
دامغان است.وى ادامه داد: افتتاح چندین 
خانه بهداشت، افتتاح خوابگاه دانشجویى 
دانشــکده بهداشــت دامغان از مهم ترین 
برنامه هاى قاضى زاده هاشــمى در دامغان 
اســت. رئیس دانشــگاه علوم پزشــکى و 
خدمات بهداشتى درمانى استان سمنان از 
حضور وزیر در برنامه آغاز همزمان عملیات 
اجرایى 72 پروژه بهداشتى این استان خبر 
داد و گفت: این برنامه در ســالن زکریاى 
رازى دانشکده دندانپزشکى سمنان برگزار 

مى شود.
شــادنوش با اشــاره به برگزارى همایش 
ملى ســلامت دهان و دنــدان با محوریت 
کودك و مادر و سوهمین همایش پژوهشى 
این دانشــگاه از حضور و ســخنرانى دکتر 
هاشــمى در این همایش ملــى خبر داد و 
افــزود: همچنین وزیر بهداشــت در ادامه 
این سفر در اجلاس روساى دانشکده هاى 
دندان پزشــکى کشــور که بــه میزبانى 
استان ســمنان برگزار مى شــود، حضور 

مى یابد.

با سفر وزیر بهداشت به استان سمنان صورت مى گیرد

افتتاح و کلنگ  زنى 90 پروژه

حجت الاسلام حسینى اراکى: کار قرآنى با روحیه ادارى پیش نمى رود
مرکزى- نسل فردا: مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان مرکزى گفت: اگر قرار باشــد با روحیه ادارى 
فعالیت قرآنى را ســاماندهى کنیم، کارى از پیش 
نخواهیم برد؛ رسیدن به هدف عزمى ملى مى خواهد. 
حجت الاسلام سید محمدباقر حســینى اراکى، در 
مراسم افتتاحیه پنجمین دوره آزمون طرح تربیت 
حافظان قــرآن کریم در مصلــى اراك گفت: تدبیر 
رهبرى بر تربیت 10 تا 15 میلیــون حافظ و قارى 
است، تعهدات سازمان اوقاف در تربیت 10 میلیون 
حافظ قرآن سال گذشته و در 4 دوره به پایان رسید و 
امسال وارد فاز جدیدى شده ایم. وى با تأکید بر اینکه 

خدمت رسانى در حوزه قرآن براى یک روز و یک سال 
نیســت، ابراز کرد: براى موفقیت در این زمینه باید 
بسیج همگانى و جهادى صورت گیرد؛ اگر قرار باشد با 
روحیه ادارى فعالیت قرآنى را ساماندهى کنیم، کارى 
از پیش نخواهیم برد؛ رســیدن به هدف عزمى ملى 
مى خواهد.حجت الاسلام حسینى اراکى ادامه داد: 
رمز رسیدن به سر منزل مقصود در حوزه فرهنگ و 
قرآن، خدمت دلسوزانه است. قرآن نقش هدایتى دارد 
و با استفاده از مبانى این مصحف شریف به ارزش هاى 
خود در زمینه هاى مختلف خواهیم رسید. وى افزود: 
هدایت قرآن در 4 مرحله؛ هدایت براى مردم، اهل تقوا، 

مسلمین و هدایت براى اهل ایمان تعریف مى شود. 
امروز براى پنجمین سال متوالى شاهد رقابت 7922 
نفر از علاقه مندان در طرح تربیــت حافظان قرآن 
هستیم. این طرح از ســال 91 آغاز شده و در استان 
مرکزى طى این 5 ســال 32 هزار و 715 نفر از طرح 
استقبال و در آزمون بزرگ ترین رویداد حفظ شرکت 
کردند. حجت الاسلام حسینى اراکى از حضور 500 
مددجوى زندان مرکزى در طــرح تربیت حافظان 
قرآن خبــر داد و گفت: طبق تفاهم نامه با ســازمان 
زندان ها، آموزش 500 نفــر از مددجویان برعهده ما 
گذاشته شده، خوشبختانه استقبال خوبى نیز از این 

طرح توسط مددجویان شده است. وى تصریح کرد: 
در سال هایى که بنده معاون فرهنگى اوقاف استان 
مرکزى بودم،طرح شناســایى نخبگان روستایى را 
آغاز کردیم و همین طرح باعث شد تا افراد شناسایى 
شده به مدت 5 ماه حافظ قرآن شوند. حجت الاسلام 
حسینى اراکى با تأکید پرهیز از موازى کارى در حوزه 
قرآن گفت: اگر تمام دستگاه هاى اجرایى با یکدیگر 
متحد باشند، قطعاً روند برگزارى برنامه هاى قرآنى 
سیر صعودى به خود خواهد گرفت، با وجود اینکه در 
سال هاى گذشته فعالیت خوبى در این حوزه انجام 
شــده، اما در حوزه قرآن هرچه کار کنیم،کم است. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزى در پایان 
با اشاره به میزبانى استان مرکزى در مرحله کشورى 
مسابقات قرآن اوقاف در سال 97 افزود: براى میزبانى 

شایسته نیاز به زیر ساخت هاى قرآنى داریم که ساخت 
و تجهیز بزرگ ترین تالار قرآنى غرب کشور در استان 

یکى از این زیر ساخت هاست.
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